HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /GM-HĐND   Đức Phổ, ngày        tháng 6 năm 2022

GIẤY MỜI

Thường trực HĐND thị xã Đức Phổ tổ chức phiên họp Thường trực HĐND

thị xã định kỳ tháng 6 để:

1. Xem xét và cho ý kiến nội dung đề nghị của UBND thị xã tại Công văn số

1252/UBND ngày 10/6/2022 của UBND thị xã về phương án xử lý hụt thu cân đối

ngân sách cấp tỉnh năm 2021 so với dự toán HĐND thị xã giao.

2. Nghe và cho ý kiến một số nội dung thuộc thẩm quyền của Thường trực

HĐND thị xã.

1. Thành phần dự họp:

- Đồng chí Nguyễn Kiên, Tỉnh uỷ viên, Bí thư Thị uỷ, Chủ tịch HĐND

thị xã - Chủ trì phiên họp;

- Các đồng chí trong Thường trực HĐND thị xã;

- Đại diện lãnh đạo UBND thị xã (dự nội dung 1);

- Trưởng Phòng Tài chính - Kế hoạch thị xã (dự nội dung 1);

- Phó Trưởng các Ban HĐND thị xã;

- Đại diện lãnh đạo và chuyên viên Văn phòng thị xã.

2. Thời gian: Bắt đầu lúc 14 giờ 00 phút, ngày 01/7/2022.

- Nội dung 1: Từ 14 giờ 00 phút đến 15 giờ 00 phút.

- Nội dung 2: Từ 15 giờ 00 phút đến 17 giờ 00 phút.

3. Địa điểm: Phòng họp số 1 Thị uỷ.

4. Chuẩn bị nội dung:

- Phòng Tài chính - Kế hoạch thị xã báo cáo giải trình, làm rõ những nội

dung theo đề nghị của Ban Kinh tế - xã hội tại cuộc họp ngày 17/6/2022. Thời gian

gửi Báo cáo chậm nhất vào sáng ngày 30/6/2022.

- Văn phòng thị xã, các Ban của HĐND thị xã theo chức năng, nhiệm vụ có

trách nhiệm báo cáo, tham mưu đề xuất tại cuộc họp.

Đề nghị các đồng chí sắp xếp công việc tham dự./.

Nơi nhận:
- Như TP;

- Lưu: VT.

 TL. THƯỜNG TRỰC HĐND

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Duy Khánh

		2022-06-28T09:57:15+0700

		2022-06-28T10:12:50+0700

		2022-06-28T10:12:50+0700

		2022-06-28T10:12:50+0700